威应急告字〔2022〕4号

注销荣成中磊科技发展有限公司楼下矿区

等10家非煤矿山企业安全生产许可证的公告

根据《中华人民共和国行政许可法》《安全生产许可证条例》和《非煤矿矿山企业安全生产许可证实施办法》等法律法规规定，经企业申请，现注销荣成中磊科技发展有限公司楼下矿区等10家非煤矿山企业（名单见附件）安全生产许可证。
特此公告。

附件：注销非煤矿山企业安全生产许可证名单

                           

威海市应急管理局

                                2022年8月30日

附件
	序号
	企业名称
	安全生产许可证号

	1
	荣成中磊科技发展有限公司楼下矿区
	（鲁）FM安许证字〔2020〕10-0006

	2
	荣成中磊科技发展有限公司西河口矿区
	（鲁）FM安许证字〔2019〕10-0005

	3
	威海金利矿业有限公司
	（鲁）FM安许证字〔2019〕10-0001

	4
	荣成中磊科技发展有限公司孔家矿区
	鲁）FM安许证字〔2019〕10-0006

	5
	荣成中磊科技发展有限公司土山矿区
	(鲁）FM安许证字〔2019〕10-0007

	6
	山东壮诚集团有限公司
	（鲁）FM安许证字〔2020〕10-0004

	7
	荣成波德隆石材有限公司（3）
	（鲁）FM安许证字〔2020〕10-0005

	8
	荣成市宝元石材有限公司（2）
	(鲁）FM安许证字〔2020〕10-0008

	9
	乳山市聚安采石场
	（鲁）FM安许证字〔2020〕10-0009

	10
	威海鑫山集团有限公司铁矿马陵矿区（露天）
	（鲁）FM安许证字〔2020〕10-0003

注销非煤矿山企业安全生产许可证名单

（共10家）
  

 

抄报：省应急厅。

抄送：市公安局，市自然资源和规划局，市行政审批服务局。

  威海市应急管理局办公室                  2022年8月30日印发

PAGE
2